
Přehled rozpočtových opatření  2022 
(dle data schválení v RM, ZM) 

 
 

Říjen 2022     

 

RM 10.10.2022 

26/24/RM/2022/Rozpočtové opatření č. 94 – 96  

RO č. 94) Finanční dar od Severní energetické a.s. pro KVIZ Jirkov ve výši  200 000 Kč 

RO č. 95) Finanční dar od KÚ Ústeckého kraje pro SDH Jirkov ve výši 8 526 Kč 

RO č. 96) Vrácení finančních prostředků z dotace pro ZŠ Krušnohorská ve výši 196 163 Kč 

 

RM 24.10.2022 

28/26/RM/2022/Rozpočtové opatření č. 97 - 102 

RO č. 97) Přesun mezi závaznými ukazateli na BO ve výši 220 340 Kč 

RO č. 98) Vrácení fin. prostředků do rozpočtu OMMaÚI ve výši 36 911 Kč 

RO č. 99) Dotace z KÚ Ústeckého kraje pro MěÚSS Jirkov ve výši 9 591 000 Kč 

RO č. 100) Dotace z ÚP na APK za 08/2022 ve výši 102 000 Kč 

RO č. 101) Dotace z KÚ Ústeckého kraje na projekt "Obměna prostředků spojové služby" ve výši 161 730 

Kč 

RO č. 102) Příspěvek od Dobrovolného svazku obcí Chomutovsko na kompostéry ve výši 273 915 Kč 

 

Vlastní zpráva 
RO č. 94) Finanční dar od Severní energetické a.s. pro KVIZ Jirkov                200 000   

 - zvyšují se příjmy FO, §3399, pol. 2321 – Přijaté neinvestiční dary                                    + 200 000,- 

 - zvyšují se výdaje FO, org. 0623, §3399, pol. 5336 – Neinv. transfery zřízeným přísp. org.                   + 200 000,-  

(Finanční dar na zajištění financování a podporu cílů obdarovaného v oblasti kultury).  

 

RO č. 95) Finanční dar od KÚ Ústeckého kraje pro SDH Jirkov                    8 526   

 - zvyšují se příjmy OKÚ, org. 0815, §5512, pol. 4122 – Neinvestiční přijaté transfery od krajů                 + 8 526,- 

 - zvyšují se výdaje OKÚ, org. 0815, §5512, pol. 5156 – Pohonné hmoty a maziva                            + 8 526,-  

(Finanční dar na výdaje, které mělo okresní sdružení hasičů se zajištěním činnosti Krajského asistenčního centra na 

pomoc Ukrajině).  

 

RO č. 96) Vrácení nevyčerpaných fin. prostř. z dotace pro ZŠ Krušnohorská Jirkov                  196 163 

- zvyšují se příjmy FO, ÚZ, org. 0104, §3113, pol. 2229 – Ostatní přijaté vraty transferů    196 163,- 

- zvyšují se výdaje FO, ÚZ, org. 0104, §6402, pol. 5364 – Vratky transferů poskytnutých z veřej. rozp.  196 163,- 

 (Jedná se o vrácení nevyčerpané dotace od KÚ Ústeckého kraje, která byla určená pro ZŠ Krušnohorská v rámci 

Operačního programu „Výzkum, vývoj a vzdělávání Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy“). 

 

RO č. 97) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru BO      220 340 

- snižují se výdaje BO, org. 0690, §3612, pol. 6121 – Budovy, haly a stavby   - 220 340,- 

- zvyšují se výdaje BO, org. 1501, §3612, pol. 6121 – Budovy, haly a stavby   + 220 340,- 

 (Jedná se o přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu BO). 

 

RO č. 98) Vrácení finančních prostředků do rozpočtu OMMaÚI           36 911 
 - zvyšují se příjmy FO, org. 0938, §6171, pol. 2322 – Přijaté pojistné náhrady                          + 36 911,-  

- zvyšují se výdaje OMMaÚI, org. 0938, §3639, pol. 5192 – Poskytnuté náhrady    + 36 911,-  

 (Jedná se o plnění z pojistné události – rizika poškození vodou , byt Karla Popelky 1026, Jirkov).  

 

RO č. 99) Dotace od KÚ Ústeckého kraje pro MěÚSS Jirkov                          9 591 000   

 - zvyšují se příjmy FO, pol. 4122 – Neinvestiční přijaté transfery od krajů                    + 9 591 000,- 

 - zvyšují se výdaje FO, org. 0821, §4357, pol. 5336 – Neinv. transfery zřízeným p.o.            + 9 591 000,-  

(Jedná se o dotaci od KÚ Ústeckého kraje, která je určená na „Podporu sociálních služeb v Ústeckém kraji 2022“).  

 

RO č. 100) Dotace z ÚP na projekt „Asistenti prevence kriminality“ za 08/2022                               102 000 

- zvyšují se příjmy FO, ÚZ, pol. 4116 – Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu           + 102 000,- 

- zvyšují se výdaje FO, ÚZ, org. 0777, §5311, pol. 5011 – Platy zaměstnanců v pracovním poměru          + 76 233,- 

- zvyšují se výdaje OKÚ, ÚZ, org. 0777, §5311, pol. 5031 – Povinné pojistné na soc. zabezpečení           + 18 906,- 

- zvyšují se výdaje OKÚ, ÚZ, org. 0777, §5311, pol. 5032 – Povinné pojistné na veřejné zdrav. poj.          + 6 861,- 

 (Jedná se o dotaci z Úřadu práce, která je určená na projekt „Asistenti prevence kriminality“). 



 

RO č. 101) Dotace z KÚ Ústeckého kraje na projekt „Obměna prostředků spojové služby“   161 730  

- zvyšují se příjmy OKÚ, ÚZ, pol. 4122 – Neinvestiční přijaté transfery od krajů                  + 161 730,-  

- zvyšují se výdaje OKÚ, ÚZ org. 1233, §5512, pol. 5156 – Pohonné hmoty a maziva                            + 161 730,-  

(Jedná se o dotaci z KÚ Ústeckého kraje pro SDH Jirkov, která je určená na projekt „Obměna prostředků spojové 

služby“). 

 

RO č. 102) Příspěvek od Dobrovolného svazku obcí Chomutovsko na kompostéry      273 915  

- snižují se výdaje OVSaR, org. 0800, §3745, pol. 5329 – Ostatní neinv. transfery rozpočtům                 - 273 915,-  

- zvyšují se výdaje OVSaR, org. 0943, §4379, pol. 5222 – Neinvestiční transfery spolkům                      4 000,-  

- zvyšují se výdaje OVSaR, org. 0943, §3599, pol. 5222 – Neinvestiční transfery spolkům                     20 000,-  

- zvyšují se výdaje OVSaR, org. 0800, §6171, pol. 5139 – Nákup materiálu jinde nezařazený                     50 000,-  

- zvyšují se výdaje OVSaR, org. 0800, §6171, pol. 5169 – Nákup ostatních služeb                     199 915,-  

 (Jedná se o dotaci od Dobrovolného svazku obcí Chomutovsko na kompostéry). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


